



3. Årsberetning for 2023

Styrets arbeid

I løpet av 2023 har styret avholdt ni styremøter, ett årsmøte og ett ekstraordinært årsmøte. Det ekstraordinære årsmøtet ble avholdt for å diskutere om korpset skulle delta i distriktsmesterskap (DM) eller ikke. På det enstemmige ekstraordinære årsmøtet den 5. januar ble det bestemt at det skulle være klare regler for forventninger og forpliktelser knyttet til deltagelse i distriktsmesterskapet. Det sentrale premisset er at alle skal få delta uavhengig av musikalsk nivå og oppleve mestring. For hovedkorpset stilles det krav om at man har deltatt på minst ett seminar i forkant.

Endringer i styret

På årsmøtet den 16. februar trakk Tonje Von Ottenbreit seg fra styret, og Henrik Ødegaard kom inn som nytt styremedlem med ansvar for kommunikasjon og samhandling med musikk lærerne. Styremedlem Helena Kruse-Jensen gikk fra å være styremedlem til å bli varamedlem.

Styret 2023

- Styreleder: Dag Jacobsen
- Styremedlem: Trond Fladvad
- Styremedlem: Andreas Lossius
- Styremedlem: Amanda Roberts
- Styremedlem: Henrik Ødegaard
- Varamedlem: Helena Kruse-Jensen
- Musikerrepresentant: Madeleine d Orleans

Styret har hovedsakelig jobbet med økonomi, planlegging og tilrettelegging av undervisning, samspill, seminarer, konserter og loppemarked. Alle referater og styrepapirer er lagret i styreportalen til Norges Musikkorps Forbund (NMF), som også brukes til å registrere medlemmer og rapportere til NMF. I tillegg har korpset tatt i bruk Spond til å sende ut arrangement og informasjon til medlemmer og de foresatte i tillegg sendes det ut informasjon på mail. I august ble musiker og hjelpe muskant Dorothea Kruse-Jensen engasjert som frivillig til å hjelpe til med administrasjon og informasjon. I 2024 skal styret se på muligheter for å kunne samarbeide med kulturskolen om betaling av musikk lærere.



Møter i 2023

- 5. januar ekstraordinært årsmøte
- 8. januar styremøte
- 9. februar styremøte
- 16. februar årsmøte
- 9. mars styremøte
- 13. april styremøte
- 1. juni styremøte
- 21. august styremøte oppstartsmøte
- 14. september styremøte
- 16. oktober styremøte
- 23. november styremøte

Faste aktiviteter:

- Samspill hver torsdag gjennom hele skoleåret
- Egne øvinger for band 1-2 ganger i måneden
- Individuelle spilletimer til hvert medlem en gang i uken i hele skoleåret
- Arrangering av høstkoncert, julekoncert
- Deltakelse i DM med tilhørende 2 seminarer i forkant
- Deltakelse i 17. mai-toget

Spesifikke datoer:

- 8. januar: oppstartseminar
- 4.-5. februar: DM seminar
- 16. februar: årsmøte
- 4.-5. mars: DM seminar
- 12. mars: DM i Asker
- 20. april: prøving av uniformer
- 23. april: marsj seminar
- 27. april: prøving av uniformer
- 4. mai: stjernedryss
- 6.-7. mai: loppemarked med rekord overskudd
- 16. mai: prøve tog
- 17. mai: med fellesfrokost
- 30. mai: informasjonsmøte på Vinderen skole for 1-3 klasse med prøvespilling
- 3.-5. juni: aspiranter og juniorer på tur til Langedrag
- 14. juni: informasjonsmøte på Slemdal for 1-3 klasse med prøvespilling
- 27. juni – 2. juli: hovedkorpset på tur til England
- 26. august: Bydelsfestival på Ris skole i samarbeid med frivillighetssentralen – avlyst dårlig vær
- 10. september: oppstartsseminar
- 23.-24. september: loppemarked



- 28. oktober: høstseminar på Vinderen Skole
- 29. oktober: høstkonsert Misjonssalen
- 9. desember: juleseminar Vinderen Skole
- 10. desember: julekonsert Røa kirke

Dirigenter og musikk lærere

- Hoveddirigent for korpset: Nils Andreas Granseth
- Dirigent for juniorer: Mats Hägerlind
- Dirigent for aspiranter: Gina Grosås Granseth (permisjon deler av året; Nils Andreas Granseth som vikar)

Musikklærere:

Lauritz Skeidsvoll,

Mats Hägerlind,

Maria Helena Chavez,

Marie Hov,

Peder Skeidsvoll,

Christian Løken, sluttet 31.12.2023

Trond Martin Tanke,

Viktor Fröjd,

Vincent Bacolor,

Dorothea Kruse-Jensen,

Bjørn André Syverinsen, begynte 1.1.2024

Medlemmer

Ved utgangen av oktober 2023 består korpset av 13 aspiranter, 16 juniorer og 32 hovedkorpsmedlemmer. Totalt 61 medlemmer. Ved utgangen av 2022 besto korpset av 61 medlemmer, mens tallet for 2021 var 53 og ved utgangen av 2020 var tallet 64 medlemmer.

Loppemarked 2023

Loppemarkedet i 2023 var en strålende suksess, takket være den utrettelige innsatsen og det sterke samholdet blant loppekomiteen og alle som bidro. Korpset satte rekord i 2023 med to fantastiske loppemarkeder.

Vårens loppemarked, som fant sted 6.-7. mai, var en triumf med en rekordomsetning på hele 704.487 kr. Dette var et resultat av fellesskapets engasjement og hardt arbeid.

Høstens loppemarked, arrangert 23.-24. september, viste at vi kan overvinne enhver utfordring. Til tross for det forferdelige regnværet de første dagene, klarte korpset å oppnå en omsetning på 554.180 kr. Dette var en økning sammenlignet med høstens loppemarked i 2022, noe som viser vår evne til å vokse og forbedre oss, uansett værforhold.



Disse prestasjonene er et bevis på hva vi kan oppnå når vi står sammen. La oss se frem til enda mer suksess i fremtiden!

Rapport fra DM 2023 les hele [HER](#)

Vinderen Skoles Musikkorps strålte på Distriktsmesterskapet for region Øst som ble arrangert 12. mars i Asker. Med over 3700 musikere fra 150 korps som deltok på tre forskjellige steder, var konkurransen knalltøff, men våre musikanter imponerte stort i både hoved- og juniorkorpsklassene.

Hovedkorpset, ledet av dirigent Nils Andreas Granseth, viste virkelig hva de var gode for med sin fremføring av sangene Encanto, Cantina Band og Legend of the Devils Lake. De tok med seg en sterk fjerdeplass i 3. divisjon. Senere på dagen var det juniororkesterets tur til å vise hva de hadde lært, og de skuffet ikke! Ledet av dirigent Mats Hägerlind, imponerte de alle med sine energirike og musikalske fremføringer av sangerne Bad Guy, Midnight Sky, Wellerman og The Avengers. Ikke bare det, de vant også "Trøkk- og Energiprisen"!

Dette var andre gang Vinderen Skoles Musikkorps deltok i Distriktsmesterskapet, og det var tydelig at de hadde brukt tiden godt til å utvikle seg. Konkurransedeltakelse gir en enestående mulighet til å lære og utvikle seg, og møte andre med samme interesse og lidenskap for musikk. Det skaper teamfølelse og gir motivasjon til enda mer øving. Konkurranser gir muligheten til å jobbe grundigere og dypere med musikken enn man kanskje gjør til vanlig, og musikantene viste virkelig hva som er mulig å oppnå med lidenskap og hardt arbeid!

Vinderens Skole musikkorps skapte en magisk høstkoncert søndag 29. oktober 2023

Det ble en stemningsfull søndag ettermiddag da Vinderens Skole musikkorps inviterte til høstkoncert i den vakre Misjonssalen ved Holberg plass.

Publikum fikk oppleve et variert og spennende program med musikk fra ulike sjangre og epoker. Aspirantene, juniorene og hovedkorpset imponerte med sin musikkvalitet og entusiasme, og viste hvor mye de har lært på kort tid under kyndig veiledning av sine dyktige dirigenter og musikk lærere.

Det var tydelig at både musikanter og tilhørere koste seg med denne flotte musikkopplevelsen.

Julekonsert Røa Kirke

Julekonsert i Røa Kirke søndag 10. desember var en strålende opplevelse for både familie og venner. Korpset leverte en fantastisk julekonsert, der aspirantene, juniorene og hovedkorpset imponerte med vakre julemelodier. Dagen før ble det arrangert et koselig juleseminar for aspiranter, juniorer og hovedkorpset på Vinderen Skole. I forbindelse med konserten takket korpset Christian Løken som etter 10 år valgte å slutte som trommelærer.



Korpstur for aspirantene og juniorene til Langedrag

Lørdag 3. juni til søndag 4. juni 2023 hadde aspirantene og juniorene sin helt egen tur til Langedrag. Henrik Ødegaard og Andreas Lossius var ansvarlig for planlegging og gjennomføring, og de fikk god hjelp fra foreldrene som var med på turen. Det ble to dager tettepakket med opplevelser og kos for alle. Nærkontakten med dyrene er helt spesiell. Vi dro på Revecamp, melket geitene tidlig på morgenen, stelte hestene og matet hunder. Og blant dette rakk vi også litt spilling med en liten hyggelig konsert. Dette er en veldig hyggelig og viktig sosial tradisjon for de yngste i korpset. Vi har allerede booket plass på Langedrag for ny tur for juniorene og aspirantene i lørdag 8. juni til søndag 9. juni 2024.

Hovedkorpstur til Arundel, West Sussex, ENGLAND

Tirsdag 27. juni til søndag 2. juli, 2023. Etter en fin og problemfri reise fra Gardermoen til Gatwick, tok vi en forhåndsbestilt buss til The Sussex Heritage Centre, Sefton Place.

Den ligger i et lite tettsted som heter Warningcamp som rommer ca. 9 gamle hus og er en del av byen Arundel. Vi kom frem ganske sent. Alle fant rommene sine og så gjennomførte vi en brannøvelse. Etter det ble det litt omrokking av rom pga. plass og så kom alle til ro og sov godt.

Tidlig oppe neste dagen lagde «Team Andreas» og «Team Amanda» (som besto av de 12 eldste barna i korpset) frokost for alle sammen. Vi spiste Full English Breakfast (bacon, egg, baked beans og toast) og noen modige spiste Marmite til . Da var det akkurat tid til at barna kunne vaske opp og pakke instrument, uniform og noter før bussen kom for å ta oss til Wyvern College.

Søsteren til Amanda jobber på Wyvern College og hjalp til å organisere et utrolig fint samarbeidskorps! Vi kom til Wyvern ca. 13:00. Vi fikk hjelp fra 3 snille elever til å finne samlingssalen og fikk pakke opp og teste instrumentene. Etter hvert kom elevene fra Wyvern og så gikk vi til «The Playing Fields» for å spise niste sammen og for å spille «Hee, Ha, Ho» som VSMK barna lærte bort og deretter spilte en runde «Rounders» (som slåball) som Wyvern barna lærte oss. Lagene var blandet slik at det ikke ble så farlig hvem som vant.

Vi avholdte en felleskonsert med våre låter fra 17. mai spilt av VSMK, etterfulgt av låter fra Wyvern Concert Band og til slutt spilte vi to nummer som vi hadde lært hver for oss som vi fremførte sammen til stor jubel fra de oppmøte. Til slutt overrakk Amanda gaver av kaviar, elgpølse og kvikklunsj til de administrative hjelperne og VSMK hettegensere til de to musikk lærerne (Miss Samantha Wood og Mr Andy Veale). Lærerne var imponert over hvor fine ungdommer vi hadde med og hvor flinke de var å snakke engelsk og å bli kjent med Wyvern elevene.



Vel hjemme på Sefton Place lagde «Team Gita» og «Team Dorothea» (de 10 yngste barna) en nydelig kyllingsalat og så vips var det ikke lenge før leggetid igjen!

Da var det plutselig torsdag og tid for tur! Vi gikk fra Sefton Place langs elven til Arundel Castle, ca. 45 minutter å gå. Været var litt overskyet men varmt, og vi kunne skue slottet hele veien. Det var kjempevakkert! Vi tilbrakte ca. 2,5 timer på slottet. Det var masse å lære om og mange hyggelige vakter som hadde mye å fortelle.

Etter en rask stopp på postkontoret hvor flere av oss fikk mulighet til å veksle ut gamle 5, 10 og 20 pundssedler (!) gikk vi tilbake til huset samme veien og så lagde «Team Amanda» en lunsj av brødmatt og frokostrester som ble fortært i rekordtid.

Da fikk vi en liten pause alle sammen for vi gjorde oss klar kl. 16 til en gåtur til Burpham (uttalt «Bøfum») hvor vi hadde avtalt at vi skulle spille på «The Village Green». Vi måtte frakte store instrumenter (og noen av barna som hadde forskjellige utfordringer) med taxi, men av forskjellige årsaker var det ingen taxi å oppdrive!! Men det løste seg etter mye forhandling med et lokalt taxiselskap. En pensjonert taxi sjåfør Christine «avpensjonerte seg» for å kjøre to runder med instrumenter mens Gita, Andreas, Nilas og alle de andre barna gikk en nydelig og veldig landlig tur over åkrene til Burpham.

Barna var varme men veldig lykkelige når de kom frem til The Village Green. Julie (som vi hadde organisert dette med) fikk set soft og vann til alle og så satt vi i gang! Vi hadde et moderat men takknemlig publikum av landsbybeboere og kyr! Vi avsluttet (etter ønske fra 2 halvnorske i publikummet) med nasjonalsangen.

Vi fikk skyss fra flere hyggelige og hjelpsomme fra Burpham for de barna som var slitne mens resten gikk hjem igjen. Tilbake på Sefton Place ble det Butter Chicken med ris og naanbrød lagd av «Team Gita» og «Team Dorothea». Dette var VELDIG populært!

Alle sov veldig godt denne natten! På fredag, tok vi buss til Brighton. Gita hadde arrangert med en barndomsvenninne og hennes engelsk mann at de kunne vise oss rundt byen. Når vi kom frem gikk vi, hele gjengen, på «Brighton Pier» en halvtime før Shilpa og Pin kom og viste oss frem til «Donatellos» italiensk restaurant hvor vi spiste en nydelig lunsj sammen. Etter det viste Pin oss noen av de største severdighetene og vi avsluttet turen på «The Laines» som er et shoppingområde med mange alternative butikker og mye unikt å kjøpe. Det ble kjøpt en del «unikt» av flere før vi tok bussen tilbake til Sefton Place.



«Team Andreas» og «Team Amanda» fikk en middag av Bangers and Mash med løksaus (foreslått av ChatGPT!) som også gikk ned på høykant. Og igjen kom leggetid brått på men uten protest!

Da var det allerede lørdag! Den dagen gikk til besøk til «The National Museum of the Royal Navy» i Portsmouth. Dette kan absolutt anbefales. For et sted! Amanda valgte ut 2 av 3 mulige severdigheter å se her; HMS Victory som var skipet til Nelson som beseiret ved The Battle of Trafalgar i 1805 og The Mary Rose som sank i 1545 i The Solent utenfor Portsmouth kysten.

HMS Victory er et fint og helt skip som vi gikk en delvis guided tur fra øverst til nederst igjennom alle etasjene i skipet med forklaringer om hvordan alle levde (og døde) i tjeneste. Det var helt fascinerende, og alle var oppriktig interessert (dog slitne). Her var det igjen vakter med masse å fortelle!

The Mary Rose Museum er derimot noe helt annet. Her fikk vi mye informasjon i morsomt format. Med flere videoer og installasjoner fikk vi raskt høre og oppleve hvordan de 500 menn som var om bord, ble med når skipet gikk ned i et slag i 1545. Bare 35 menn overlevde. Museet er dedikert til alle de som mistet livet i tjeneste på skipet. Halvparten av skroget av skipet og 19 000+ gjenstander ble gjenreist fra havbunnen av dedikerte frivillige mellom 1971 (når vraket ble funnet igjen) og 1982 når hun ble tatt fra havets bunn og satt på land. Etter flere tiår med pleie, er skroget nå mulig å se på i klimakontrollerte omgivelser. Blant de 22 veldig slitne unge mennesker var det mye engasjement og alle lærte masse.

Vi dro til «The Ship and Castle» pub like utenfor museumsområdet og spiste en middelmådig fish and chips. Manageren på puben gikk uoppfordret og takket barna for god oppførsel når lunsjen var ferdig! Da ble alle vi lederne veldig glade

Vi gikk og shoppet på et lokalt shoppingssenter like ved i 45 minutter eller noe før vi tok bussen tilbake til Sefton Place.

Og da var det tid for avslutningsfest! De voksne (og de barna som hadde lyst) lagde «DIY Burger Bar» til alle sammen. Dette var også veldig godt like av alle. Etter burger hadde vi quiz hvor Andreas var quiz-master. Det var veldig jevnt! Mange som hadde hørt på hele turen!! Vinnerlaget ble kåret og Ryddigst Soverom ble kåret (selvsagt «Team Dorothea» - det var rett og slett ingen i nærheten). Etter dette, fikk alle et diplom fra sin gruppeleder men hvorfor akkurat de var viktig for turen, og alle fikk årets medalje for beltet. Leggetid ble drøyd til «langt utover» men alle koste seg glugg.

Den siste morgenen var alle slitne på en god måte! Fredrik og Kasper ble hentet fra huset og



niesen til Amanda kom for å hjelpe oss til å kjøre store koffertyr og instrumenter til bussen samt å ta med restmat heim. Vi forlot huset kl. 12:00 og kjørte til Bognor Regis ved havet for noen timer før vi dro til Gatwick. Flyet var litt forsinket, men alle hadde godt av å sitte stille en stund og det var ekstremt lite klaging fra hele gjengen. De hadde blitt så godt kjent på turen at alle hadde noen å prate med og tiden gikk fort.

Og snipp, snapp, snute – da var enda eventyr ute!

Takk for lånet fra Amanda, Gita og Andreas (arrangementskomiteen)

Status instrumentbeholdning 2023

Vi fikk tilslag søknad til innkjøp av instrumenter fra instrumentfondet til NMF (60 000,- NOK) og kjøpte for disse midlene inn ytterligere en pauke (som supplement til de to store) og to Yamaha-kornetter. I løpet av 2023 kjøpte vi også inn en ny Yamaha-trombone (25 000,- NOK). Ved utgangen av 2023 lånte korpset ut følgende instrumenter til musikantene: 4 trompeter, 6 kornetter, 1 tuba, 6 tromboner, 11 altsaxer (hvorav 4 er barnesaxer), 2 tenorsaxer, 1 barytonsax, 12 klarinetter, 1 baryton og 7 fløyter. Disse instrumentene er i brukbar til god stand. I tillegg innehar korpset en rekke instrumenter i brukbar til god stand på lager som per i dag ikke benyttes. Anslagsvis dreier det seg om 1 altsax, 1 tenorsax, 8 fløyter, 6 klarinetter, 4 tromboner (barnetromboner), 3 barytoner, 7 valthorn og 2 trompeter. I tillegg har vi 2 kornetter og 1 trompet som nylig er vurdert av Tim på Viken trenger overhaling (5200,- per trompet og 2500,- for trompet).